

Lucrari de amenajare parcului central din or. Falesti

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 2 219 361,13 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					•Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Amenajarea teritoriului				
		1.1. Sistemizarea pe verticala				
1	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic h=3 cm	m3	10,0000	83,957	839,575
2	DI118	Decaparea mecanizata a imbracamintei din piatra sparta h=7 cm	m3	93,0000	11,650	1 083,437
3	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu	m3	6,0000	186,312	1 117,872
4	DG01A	Desfacerea de pavaje asezate pe nisip	m2	987,0000	4,739	4 676,900
5	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m	940,0000	11,664	10 964,160
6	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II. (incarcarea)	100 m3	1,4700	596,250	876,487
7	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	260,0000	13,250	3 445,000
8	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	1,4700	64,226	94,412
		<i>Total</i>	Lei			23 097,843
		Total Sistemizarea pe verticala Inclusiv salariu				23 097,843
		1.2. Zid de sprijin				
9	TsC02A1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu	100 m3	0,9500	465,000	441,750

1	2	3	4	5	6	7
		comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. I.				
10	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	114,0000	13,250	1 510,500
11	TsC51A	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria I	100 m3	0,9500	52,735	50,098
12	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	12,2000	431,485	5 264,123
13	CA03F	Beton cl. C15 (M200) turnat in ziduri de sprijin	m3	144,0000	1 498,216	215 743,068
14	CC01E	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg	1 564,3000	14,565	22 784,296
15	CC01F	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg	3 682,0000	16,991	62 560,310
16	CB02B	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in elevatii, pereti drepti si diafragme inclusiv sprijinirile la inaltimi pina la 20 m inclusiv	m2	400,0000	61,633	24 653,000
17	CI21A	Placarea zidului de sprijin cu placi din piatra decorativa (inclusiv si coamele decorative din beton)	m2	250,0000	412,821	103 205,320
		<i>Total</i>	Lci			436 212,465
		Total Zid de sprijin Inclusiv salariu				436 212,465 82 603,569
		1.3. Scari, rampe si sape din beton				
18	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	28,0000	431,486	12 081,594
19	CC03C	Montare plase sudate Vr-1, la scari, rampe si sape	kg	228,0000	7,782	1 774,239
20	CA02C	Beton M100 turnat la scari, rampe	m3	28,0000	1 533,972	42 951,216
21	CB02B	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in elevatii, pereti drepti si diafragme	m2	30,0000	61,633	1 848,975

1	2	3	4	5	6	7
		inclusiv sprijinirile la inaltime pina la 20 m inclusiv				
22	CA02C	Beton M100 turnat in sapa h=10 cm (platforma la scena)	m3	14.2000	1 533,968	21 782,341
23	DE14A	Placi prefabricate din beton (pavaj vibropresat gr. 40 mm) la scari si rampe, prin intermediul unui strat de 2 cm mortar de ciment, inclusiv rostuirea	m2	137.0000	200,965	27 532,150
		<i>Total</i>	Lei			107 970,515
		Total Scari, rampe si sape din beton Inclusiv salariu				107 970,515 19 501,105
		1.4. Pavaj tip I				
24	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pentru incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m	100.0000	90,626	9 062,640
25	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10- 20 cm, in teren mijlociu	100m2	5.8340	305,451	1 782,000
26	DI111	Executarea mecanizata a straturilor de fundatie cu h= 12 cm din piatra sparta la trotuare	m2	583.4000	57,783	33 710,426
27	TsD7A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte (583.4 mp)	100 m3	0.7000	663,411	464,388
28	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscata de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscata de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (pavaj vibropresat h=4 cm)	m2	583.4000	172,268	100 501,197
		<i>Total</i>	Lei			145 520,651
		Total Pavaj tip I Inclusiv salariu				145 520,651 24 662,514
		1.5. Pavaj tip II				
29	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm,	m	683.0000	90,626	61 897,831

1	2	3	4	5	6	7
		pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm				
30	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2	7,0180	305,451	2 143,654
31	DI111	Executarea mecanizata a straturilor de fundatie cu h=12 cm din piatra sparta la trotuare	m2	701,8000	57,783	40 551,899
32	TsD7A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulu compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte (701,8 mp)	100 m3	0,8420	663,410	558,591
33	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (pavaj vibropresat h 4 cm)	m2	701,8000	172,268	120 897,734
		<i>Total</i>	Lei			226 049,709
		Total Pavaj tip II Inclusiv salariu				226 049,709 36 826,674
		1.6. Pavaj tip III				
34	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m	273,0000	90,626	24 741,007
35	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2	3,0650	305,451	936,207
36	DI111	Executarea mecanizata a straturilor de fundatie cu h=12 cm din piatra sparta la trotuare	m2	306,5000	57,783	17 710,394
37	TsD7A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulu compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte (701,8 mp)	100 m3	0,3680	663,410	244,135
38	DE18A	Pavaje executate din placi de	m2	306,5000	172,268	52 800,169

1	2	3	4	5	6	7
		trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (pavaj vibropresat h=4 cm)				
		<i>Total</i>	Lei			96 431,912
		Total Pavaj tip III Inclusiv salariu				96 431,912 15 761,775
		1.7. Spatii verzi				
39	TsH26A	Plantari pentru gard viu, arbusti foiosi pe un rind	m	60,0000	293,937	17 636,196
40	TsH30A	Plantarea florilor si plantelor perene pina la 15 cm inaltime in teren	100 buc	4,0000	4 793,113	19 172,452
41	TsH09A	Semanarea gazonului pe suprafete orizontale	100m2	48,5000	678,952	32 929,153
		<i>Total</i>	Lei			69 737,801
		Total Spatii verzi Inclusiv salariu				69 737,801 12 879,941
		1.8. Borderoul elementelor de forma arhitecturala mici				
42		Banci pe 2 picioare	buc	38,0000	1 938,146	73 649,529
43	TsH91B	Urne	buc	23,0000	1 098,145	25 257,346
		<i>Total</i>	Lei			98 906,875
		Total Borderoul elementelor de forma arhitecturala mici Inclusiv salariu				98 906,875 14 722,075
		<i>Total</i>	Lei			1 203 927,77 1
		<i>Asigurari medicale si sociale</i>	22,5 %			50 525,780
		<i>Cheltuieli de transport</i>	10 %			96 058,025
		<i>Total</i>				1 350 511,57 6
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,2 %			191 772,644
		<i>Total</i>				1 542 284,22 0

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			92 537,053
		<i>Total</i>				1 634 821,27 3
		Total Amenajarea teritoriului Inclusiv salariu				1 634 821,27 3 224 559,023
		2. Alimentarea cu energie electrica IEE-0,22 kV				
		2.1. Lucrari de constructie				
44	33-04-003- 1	Montarea stlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior	buc	3,0000	257,394	772,182
45	33-04-016- 2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior	buc	3,0000	110,407	331,222
46	33-04-016- 5	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior	buc	3,0000	46,595	139,785
47	33-04-030- 1	Descarcator OIHH-10	set	1,0000	280,320	280,320
48	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa....	m3	2,0000	1 498,185	2 996,369
		<i>Total</i>	Lei			4 519,878
		<i>Asigurari medicale si sociale</i>	22,5 %			263,900
		<i>Cheltuieli de transport</i>	10 %			264,569
		<i>Total</i>				5 048,347
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			732,010
		<i>Total</i>				5 780,357
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			346,822
		<i>Total</i>				6 127,179
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				6 127,179 1 172,891
		2.2. Lucrari de montare				

1	2	3	4	5	6	7
49	08-02-367-8	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului. CIII-2A-2x25 mm2	1000 m	0,2050	5 664,898	1 161,304
50	Pretul firmei	Cablu CIII-2A-2x25 mm2	m	205,0000	18,000	3 690,000
51	08-03-545-17	Carcasa metalica pentru protectia bransamentelor si utilajului electric	kg	20,0000	26,135	522,692
52	08-02-368-1	Conductor de legare la pamint "3I16"	100 m	0,0360	4 074,333	146,676
53	136	Banda F2007	m	12,0000	8,000	96,000
54	137	Screpea CF20	buc	12,0000	3,000	36,000
55	1377	Set - комплект промежуточной подвески	buc	3,0000	250,000	750,000
56	08-02-305-4	Consola de ancer	buc	6,0000	21,878	131,267
57	08-02-305-1	Clema PC63F натяжной	buc	6,0000	16,243	97,459
58	08-02-305-1	Clema для 3I16	buc	6,0000	16,243	97,459
59	08-02-305-1	Clema HC-1-1	buc	3,0000	16,243	48,730
60	08-02-164-1	Manson terminal, metalic, de piloni, pentru cablu cu 3-4 conductori, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm2	buc	2,0000	391,082	782,163
61	08-02-147-1	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului	100 m	0,1600	872,000	139,520
62	Pretul firmei	Cablu ABB6IIIb-2x25 mm2	m	16,0000	15,000	240,000
		Total	Lei			7 939,270
		Asigurari medicale si sociale	22,5 %			440,543
		Cheltuieli de transport	10 %			518,416
		Total				8 898,229
		Cheltuieli de regie	76 %			1 488,056
		Total				10 386,285
		Beneficiu de deviz	6 %			623,177
		Total				11 009,462

1	2	3	4	5	6	7
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				11 009,462 1 957,969
		2.3. Utilaj				
63	1152	Descarcator OIHH-10	buc	2,0000	175,000	350,000
64	540-400	Intrerupator NH00-100	buc	1,0000	120,000	120,000
		<i>Total</i>	Lei			470,000
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			5,640
		Total Utilaj Inclusiv salariu				475,640
		<i>Total</i>	Lei			17 612,281
		Total Alimentarea cu energie electrica IEE-0,22 кВ Inclusiv salariu				17 612,281 3 130,860
		3. Iluminarea exterioara				
		3.1. Lucrari de constructie				
65	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adancime < 0,75 m teren mijlociu (Разработка грунта под опоры светильников)	m3	6,0000	43,376	260,253
66	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu (Обр. засыпка грунта под опоры светильников)	m3	6,0000	11,300	67,797
67	TsA16D1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adancime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adancime < 1,5 m , teren foarte tare	m3	97,0000	117,697	11 416,628
68	TsD19C	Umplutura de pamint compactata, la fundatiile de la stilpii liniilor electrice aeriene de inalta tensiune, cu pamint provenit din teren foarte tare	m3	97,0000	172,470	16 729,571

1	2	3	4	5	6	7
69	AcA04A	Montarea in pamint a conductelor din otel, asamblate prin sudura electrica, avind diametrul de 60-100 mm h-4.0 m (коническая)	m	120,0000	107,323	12 878,820
70	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv (окраска опоры)	t	0,9700	897,987	871,047
71	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, (фундамент металлический для опоры)	kg	750,0000	16,122	12 091,725
72	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa...	m3	3,0000	1 498,205	4 494,616
73	33-04-042-1	Demontarea stlpilor LEA 0,38-10 kV fara adaosuri: cu un singur picior	buc	4,0000	66,768	267,071
74	33-04-040-1	Demontarea a 6 conductori LEA 0,38 kV A-35	buc	4,0000	85,653	342,610
75	34-02-003-1	Executarea conductelor din tevi de polietilena: pina la 2 gauri	1 km	0,0350	31 424,543	1 099,859
		Total	Lei			60 519,997
		Asigurari medicale si sociale	22,5 %			8 969,378
		Cheltuieli de transport	10 %			1 996,624
		Total				71 485,999
		Cheltuieli de regie	14,5 %			10 365,470
		Total				81 851,469
		Beneficiu de deviz	6 %			4 911,088
		Total				86 762,557
		Total Lucrari de constructie Inklusiv salariu				86 762,557
		3.2. Lucrari de montare				39 863,904

1	2	3	4	5	6	7
76	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, BZUM-TF-01-09	buc	1,0000	137,011	137,011
77	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32/1P/40 A	buc	1,0000	302,822	302,822
78	08-03-600-1	Contoare, montate pe suport pregatit, monofaza	buc	1,0000	15,889	15,889
79	08-03-526-1	Modul GSM/GPRS "LANDIS+GIR"	buc	1,0000	249,213	249,213
80	08-03-526-1	Automat monopolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1P/B20	buc	1,0000	264,213	264,213
81	08-01-066-1	Limitator supratensiune neliniar, OIIC1	set	1,0000	162,300	162,300
82	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, HLMH	buc	1,0000	137,011	137,011
83	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32/1P/40A	buc	1,0000	302,822	302,822
84	08-03-526-1	Automat monopolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1P/B16	buc	1,0000	264,213	264,213
85	08-03-529-1	Contacto de curent continuu pe constructii, KMI-34012	buc	1,0000	408,786	408,786
86	08-01-081-1	Taimer TO-15	buc	1,0000	53,969	53,969
87	08-01-080-1	Fotoavertizor - releu	buc	1,0000	53,609	53,609
88	08-02-142-1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m	3,4500	367,379	1 267,459
89	08-02-142-2	Pentru fiecare cablu urmatoar se va adauga la norma 08-01-142-1	100 m	3,4500	132,646	457,629
90	08-02-141-4	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri	100 m	6,9000	1 744,109	12 034,353
91	08-02-148-4	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate	100 m	0,4100	2 062,300	845,543
92	08-02-143-1	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a unui singur cablu	100 m	3,4500	352,814	1 217,208
93	08-02-143-	Acoperirea cablului, pozat in	100 m	3,4500	188,172	649,193

1	2	3	4	5	6	7
	2	trasee: cu caramida a fiecarui cablu urmator				
94	404-23	Caramida	buc	1 200,0000	3,060	3 672,000
95	Pretul firmei	Cablu ABB6IIIb-3x25 mm2	m	690,0000	18,000	12 420,000
96	08-02-148-4	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate	100 m	0,4000	2 062,285	824,914
97		Cablu ABBIIIb-3x25 mm2	m	5,0000	18,000	90,000
98		Cablu BBI-3x1,5 mm2	m	5,0000	5,000	25,000
99	08-02-407-6	Teava din otel pe constructii instalate in santuri de tencuiala executate, pe suportul pardoselii, diametru pina la 20 mm	100 m	0,0300	1 871,200	56,136
100	08-02-407-8	Teava din otel pe constructii instalate in santuri de tencuiala executate, pe suportul pardoselii, diametru pina la 50 mm	100 m	0,0300	2 347,333	70,420
101	08-02-160-1	Cap terminal din rasini sintetice (epoxide) pentru cablu cu 3-4 conductori, tensiune pina la 1 kV, RAYCHEM	buc	60,0000	156,625	9 397,500
102	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat	buc	4,0000	10,204	40,814
103	08-02-369-3	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri cu mercur (Светильник LUCIA LED 50W IP65)	buc	48,0000	96,479	4 631,011
104	08-02-370-2	Tablou pina la trei grupe, instalat in nisa soclului	buc	30,0000	68,389	2 051,682
105	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	18,0000	203,046	3 654,824
106	08-02-363-2	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 2	buc	6,0000	266,489	1 598,934
107	08-02-363-2	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 2 (3-рожковый)	buc	6,0000	266,489	1 598,934
108	08-02-363-3	Pentru fiecare bec urmator peste 2, se va adauga la norma 08-02-363-2	buc	6,0000	65,737	394,422
109	08-01-087-3	Constructii metalice	t	0,0500	12 243,260	612,163
110	08-03-572-	Bloc de comanda de executare tip	buc	1,0000	254,212	254,212

1	2	3	4	5	6	7
	3	dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, IIQMII				
		<i>Total</i>	Lei			60 216,209
		<i>Asigurari medicale si sociale</i>	22,5 %			7 292,469
		<i>Cheltuieli de transport</i>	10 %			2 166,889
		<i>Total</i>				69 675,567
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			24 632,339
		<i>Total</i>				94 307,906
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			5 658,474
		<i>Total</i>				99 966,380
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				99 966,380 32 410,972
		3.3. Utilaj				
111		Dulap BZUM-TF-01-09	buc	2,0000	920,000	1 840,000
112		Separator de sarcina BH32-1P-40A	buc	1,0000	550,000	550,000
113		Control electronic ZCG112	buc	1,0000	95,000	95,000
114		Modul GSM/GPRS "LANDIS+GIR"	buc	1,0000	5 000,000	5 000,000
115		Automat BA47-29 1P B20A	buc	1,0000	28,000	28,000
116		Descarcator OIIC1	buc	1,0000	910,000	910,000
117		Dulap IIQMII	buc	1,0000	450,000	450,000
118		Separator de sarcina BH32-1P-40A	buc	1,0000	550,000	550,000
119		Automat BA47-29 1P B16A	buc	1,0000	25,000	25,000
120		Contactator KMH-34012	buc	1,0000	135,000	135,000
121		Taimer TQ-15	buc	1,0000	350,000	350,000
122		Automat BA47-29 1P B20A	buc	1,0000	250,000	250,000
		<i>Total</i>	Lei			10 183,000
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			122,196
		Total Utilaj Inklusiv salariu				10 305,196
		<i>Total</i>	Lei			197 034,133

1	2	3	4	5	6	7
		Total Iluminarea exterioara Inclusiv salariu				197 034,133 72 274,876

		Total	Lei	1 849 467,61
		TVA	20 %	369 893,52
		Total deviz: Inclusiv salariu		2 219 361,13

Intocmit

Verificat

[Signature]



(nume, prenumere, semnatura, numar)

(nume, prenumere, semnatura, numar)